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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 169 TOPIC Toncica             P CRO 25081992000    5
 453 DOUBOVA Dominika          P CZE 17051990000    0
 999 NEVOSADOVA Alzbeta        P CZE 16031997000    0
 206 PECHOVOVA Michala         P CZE 25051990004    3
 172 CISNEROS Alejandra        P ESP 16121990003    5
 540 FERNANDEZ CALLEJA Sara    P ESP 19081993002    0
 642 GARCIA RODRIGUEZ Ines     P ESP 22101994003    0
 531 PENA Berta                P ESP 01071993000    0
  25 EMBRICH Irina             P EST 12071980003   71
  39 LEHIS Katrina             P EST 19121994000   41
  33 BELJAJEVA Julia           P EST 21071992000   49
   3 KIRPU Erika               P EST 22061992002  149
 999 SALMINEN Anna             P FIN 08021995001    0
 121 KOCK Catharina            P FIN 26061991000    9
 171 KOCK Michaela             P FIN 17121992000    5
 242 LEHTONEN Suvi             P FIN 09061983002    1
  73 MALLO Auriane             P FRA 11101993000   22
  28 VITALIS Coraline          P FRA 09051995000   60
  10 CANDASSAMY Marie Florence P FRA 26021991002  121
  86 NISIMA Maureen            P FRA 30071981000   18
  58 LAWRENCE Corinna          P GBR 25061990000   28
   8 HEIDEMANN Britta          P GER 22121982000  125
  56 NDOLO Alexandra           P GER 13081986005   30
  35 SOZANSKA Monika           P GER 13031983002   44
  57 MULTERER Ricarda          P GER 05041990000   30
  67 BUDAI Dorina              P HUN 20011992003   24
 185 KUN Anna                  P HUN 25061995003    4
  90 ANTAL Edina               P HUN 19021990004   17
   1 SZASZ Emese               P HUN 07091982003  171
 217 BOTVINIK Yana             P ISR 24061998001    2
  94 MARINUK Avital            P ISR 26101992000   16
 131 MELENTIEV Polina          P ISR 10121994000    7
 132 TAL Nickol                P ISR 27071994000    7
  21 BOSCARELLI Francesca      P ITA 27051982001   75
  12 DEL CARRETTO Bianca       P ITA 28081985002  111
  19 NAVARRIA Mara             P ITA 18071985004   82
   5 FIAMINGO Rossella         P ITA 14071991002  143
 210 RUBLEVSKA Jelena          P LAT 23031976000    3
 247 MARCLAY Jurate            P LTU 09081971000    1
 999 PACEVICIUTE Rimante       P LTU 23061990001    0
 134 FAUTSCH Lis               P LUX 03021987000    7
 186 BOONE Kelly               P NED 12011992004    3
 240 TULEN Carmel              P NED 26071994001    1
 999 HENSEN Kayli              P NED 09021993000    0
 187 PIASECKA Caroline         P NOR 17101990000    3
  52 NELIP Ewa                 P POL 01051989000   33
  41 PIEKARSKA Magdalena       P POL 28111986000   40
  48 KNAPIK-MIAZGA Renata      P POL 15071988001   38
 140 ZAGALA Jagoda             P POL 27061994000    6
 375 BONITO Fabiana            P POR 18101994000    0
 454 HERMINIO Ines             P POR 19041991001    0
   2 BRANZA Ana Maria          P ROU 26111984000  152
  65 DINU Loredana             P ROU 02041984001   25
  60 POP Simona                P ROU 25121988000   27
  11 GHERMAN Simona            P ROU 12041985000  112
  13 KOLOBOVA Violetta         P RUS 27071991002  110

P = présente   A = absente
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  27 LOGUNOVA Tatiana          P RUS 03071980000   68
  31 SHUTOVA Lyubov            P RUS 25061983000   51
  45 GUDKOVA Tatiana           P RUS 11011993000   38
 311 ILIC Danijela             P SRB 22071971000    0
 116 CARAN Romana              P SRB 02071979001   10
 133 RODIC Smiljka             P SRB 29041985001    7
 150 KRIEGER Angela            P SUI 10041990001    6
 198 STAEHLI Laura             P SUI 31121991000    3
  82 BRUNNER Pauline           P SUI 03121994000   20
  47 GEROUDET Tiffany          P SUI 03091986000   38
 115 CIPAROVA Dagmar           P SVK 02051989000   10
  96 BERGDAHL Johanna          P SWE 08061990000   14
 122 BARVESTAD Kinka           P SWE 18031986001    9
  80 GARS Sanne                P SWE 03071989000   21
  97 SAMUELSSON Emma           P SWE 17101988000   13
 249 OZTURKMEN Aybuke          P TUR 06011997001    1
 243 ATAKER Begum              P TUR 23081996001    1
  53 KRYVYTSKA Olena           P UKR 23021987002   31
 174 IVCHENKO Anastasia        P UKR 13111992000    5
  30 POCHKALOVA Anfisa         P UKR 01031990000   55
   6 SHEMYAKINA Yana           P UKR 05011986002  135
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Formule de la compétition

77 tireuses
 tour de poules 
11 poules de  7
décalage par : nations
59 qualifiés

Elimination directe : 59 tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: VALLEJO Guillermo (ESP)

  47 MELENTIEV Polina ISR --- 4D 5V 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  27  19    8   2.
  60 OZTURKMEN Aybuke TUR 5V --- 3D 4D 1D 2D 0D 1 6 0,167  15  29  -14   7.
  32 ILIC Danijela SRB 1D 5V --- 5V 3D 4D 2D 2 6 0,333  20  27   -7   6.
  74 BARVESTAD Kinka SWE 3D 5V 4D --- 5V 2D 2D 2 6 0,333  21  25   -4   5.
   1 GUDKOVA Tatiana RUS 5V 5V 5V 3D --- 5V 5V 5 6 0,833  28  16   12   1.
  36 GEROUDET Tiffany SUI 3D 5V 5V 3V 3D --- 5V 4 6 0,667  24  20    4   3.
   7 SZASZ Emese HUN 2D 5V 5V 5V 1D 2D --- 3 6 0,500  20  19    1   4.

Runde   2 Arbitre: TZAUD Eric (SUI) Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE)
   9 MARCLAY Jurate LTU --- 5V 2D 3D 3D 5V 2D 2 6 0,333  20  26   -6   5.

  70 TAL Nickol ISR 2D --- 4D 2D 1D 5V 3D 1 6 0,167  17  27  -10   6.
  40 KOCK Catharina FIN 5V 5V --- 3D 4D 5V 5V 4 6 0,667  27  19    8   3.
  10 BRANZA Ana Maria ROU 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  11   19   1.
  51 LEHIS Katrina EST 5V 5V 5V 1D --- 5V 5V 5 6 0,833  26  17    9   2.
  50 BONITO Fabiana POR 4D 3D 1D 0D 0D --- 1D 0 6 0,000   9  30  -21   7.
  24 KNAPIK-MIAZGA Renata POL 5V 4V 2D 2D 4D 5V --- 3 6 0,500  22  21    1   4.

Runde   3 Arbitre: SALEKI Khashayar (SUI)
  13 PIEKARSKA Magdalena POL --- 4D 5V 2D 5V 5V 4D 3 6 0,500  25  22    3   4.
  35 FAUTSCH Lis LUX 5V --- 5V 2D 5V 5V 2D 4 6 0,667  24  23    1   3.
  69 ATAKER Begum TUR 4D 4D --- 5V 2D 5V 1D 2 6 0,333  21  27   -6   5.
  23 KRYVYTSKA Olena UKR 5V 5V 3D --- 5V 5V 4V 5 6 0,833  27  14   13   2.
  27 DOUBOVA Dominika CZE 2D 2D 5V 1D --- 3D 2D 1 6 0,167  15  27  -12   7.
  37 CARAN Romana SRB 1D 3D 4D 1D 5V --- 2D 1 6 0,167  16  28  -12   6.
  42 KIRPU Erika EST 5V 5V 5V 3D 5V 5V --- 5 6 0,833  28  15   13   1.

Runde   4 Arbitre: PAPP Zsolt (SUI) Arbitre: BASTYNS Olivier (BEL)
  31 LEHTONEN Suvi FIN --- 5V 3V 3V 0D 3D 4V 4 6 0,667  18  18    0   3.
  21 CIPAROVA Dagmar SVK 2D --- 3D 1D 3D 5V 2D 1 6 0,167  16  26  -10   6.
  34 RODIC Smiljka SRB 2D 4V --- 2D 1D 2D 2D 1 6 0,167  13  24  -11   7.
  72 SOZANSKA Monika GER 2D 4V 3V --- 3D 3D 4V 3 6 0,500  19  16    3   4.
  71 FIAMINGO Rossella ITA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  10   20   1.
  19 NELIP Ewa POL 4V 3D 5V 4V 1D --- 5V 4 6 0,667  22  22    0   2.
  25 HERMINIO Ines POR 3D 5V 5V 1D 2D 4D --- 2 6 0,333  20  22   -2   5.

Runde   5 Arbitre: LANG Daniel (SUI)
  46 TULEN Carmel NED --- 4D 4D 2D 1D 0D 1D 0 6 0,000  12  30  -18   7.
  45 PENA Berta ESP 5V --- 2D 5V 0D 1D 2D 2 6 0,333  15  28  -13   6.
  49 ZAGALA Jagoda POL 5V 5V --- 4D 3D 4D 3D 2 6 0,333  24  26   -2   4.
  67 NDOLO Alexandra GER 5V 4D 5V --- 3D 3D 2D 2 6 0,333  22  25   -3   5.
   3 BELJAJEVA Julia EST 5V 5V 5V 5V --- 5V 1D 5 6 0,833  26  12   14   2.
  75 SAMUELSSON Emma SWE 5V 5V 5V 5V 1D --- 3D 4 6 0,667  24  18    6   3.
  14 SHEMYAKINA Yana UKR 5V 5V 5V 4V 4V 5V --- 6 6 1,000  28  12   16   1.

Runde   6 Arbitre: KRALIK David (SVK) Arbitre: CIVIERO Ambre (SUI)
  22 LAWRENCE Corinna GBR --- 5V 5V 0D 3D 3D 3D 2 6 0,333  19  26   -7   6.
  73 BERGDAHL Johanna SWE 4D --- 5V 2D 5V 4D 1D 2 6 0,333  21  18    3   4.
  30 KRIEGER Angela SUI 4D 3D --- 1D 5V 1D 4D 1 6 0,167  18  29  -11   7.
  12 SHUTOVA Lyubov RUS 3V 3V 5V --- 5V 5V 2D 5 6 0,833  23  11   12   2.
  62 BOTVINIK Yana ISR 5V 0D 4D 1D --- 5V 2D 2 6 0,333  17  23   -6   5.
  56 FERNANDEZ CALLEJA Sara ESP 5V 5V 5V 4D 1D --- 1D 3 6 0,500  21  22   -1   3.
  68 HEIDEMANN Britta GER 5V 2V 5V 3V 4V 4V --- 6 6 1,000  23  13   10   1.
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Runde   7 Arbitre: PFEFFERLE Gerald (SUI) Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE)

  33 RUBLEVSKA Jelena LAT --- 5V 0D 2D 4V 3D 5V 3 6 0,500  19  17    2   4.
  28 ANTAL Edina HUN 1D --- 5V 2V 5V 4D 5V 4 6 0,667  22  18    4   2.
  77 MULTERER Ricarda GER 1V 3D --- 4V 1D 3D 5V 3 6 0,500  17  16    1   5.
  41 TOPIC Toncica CRO 4V 1D 1D --- 3D 4D 5V 2 6 0,333  18  21   -3   6.
  29 POCHKALOVA Anfisa UKR 3D 4D 4V 5V --- 4D 5V 3 6 0,500  25  22    3   3.
  65 CANDASSAMY Marie Florence FRA 5V 5V 4V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  29  21    8   1.
  53 GARCIA RODRIGUEZ Ines ESP 3D 0D 2D 3D 4D 3D --- 0 6 0,000  15  30  -15   7.

Runde   8 Arbitre: FABRE Michel (SUI)
   2 PECHOVOVA Michala CZE --- 4D 1D 4D 5V 3D 5V 2 6 0,333  22  27   -5   6.

  44 MARINUK Avital ISR 5V --- 4D 4V 4D 3D 5V 3 6 0,500  25  24    1   3.
  64 VITALIS Coraline FRA 5V 5V --- 3V 5V 5V 3D 5 6 0,833  26  18    8   2.
  39 BUDAI Dorina HUN 5V 3D 2D --- 5V 4D 5V 3 6 0,500  24  23    1   4.
  59 HENSEN Kayli NED 4D 5V 3D 3D --- 1D 3D 1 6 0,167  19  29  -10   7.
  17 GHERMAN Simona ROU 5V 4V 3D 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  27  18    9   1.
  43 KOCK Michaela FIN 3D 3D 5V 4D 5V 2D --- 2 6 0,333  22  26   -4   5.

Runde   9 Arbitre: GROENHOLM Peter (FIN) Arbitre: THORNTON Michael (GBR)
  15 DEL CARRETTO Bianca ITA --- 3D 3D 3D 5V 1V 5V 3 6 0,500  20  17    3   4.
  52 CISNEROS Alejandra ESP 5V --- 3D 2D 3D 5V 2D 2 6 0,333  20  27   -7   5.
  66 NISIMA Maureen FRA 5V 5V --- 1D 3V 2D 5V 4 6 0,667  21  20    1   2.
  18 POP Simona ROU 4V 5V 5V --- 5V 5V 3V 6 6 1,000  27  12   15   1.
   5 LOGUNOVA Tatiana RUS 3D 5V 2D 2D --- 5V 5V 3 6 0,500  22  18    4   3.
  26 STAEHLI Laura SUI 0D 4D 3V 2D 1D --- 5V 2 6 0,333  15  22   -7   6.
  61 NEVOSADOVA Alzbeta CZE 0D 5V 4D 2D 1D 4D --- 1 6 0,167  16  25   -9   7.

Runde  10 Arbitre: ANGAD-GAUR Indra (NED)
  54 PACEVICIUTE Rimante LTU --- 4V 3D 1D 2D 0D 2D 1 6 0,167  12  28  -16   7.
  20 PIASECKA Caroline NOR 3D --- 5V 2D 3D 2D 5V 2 6 0,333  20  26   -6   6.
  48 IVCHENKO Anastasia UKR 5V 3D --- 5V 2D 3D 3D 2 6 0,333  21  26   -5   5.
  57 BRUNNER Pauline SUI 5V 5V 3D --- 5V 2D 2D 3 6 0,500  22  20    2   3.
   8 BOSCARELLI Francesca ITA 5V 5V 5V 2D --- 4D 5V 4 6 0,667  26  20    6   2.
  38 KOLOBOVA Violetta RUS 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  11   19   1.
  11 DINU Loredana ROU 5V 4D 5V 5V 3D 0D --- 3 6 0,500  22  22    0   4.

Runde  11 Arbitre: BUCHS Daniel (SUI) Arbitre: MADOYAN Artach (ARM)
  76 GARS Sanne SWE --- 3D 4D 3D 2D 1D 5V 1 6 0,167  18  28  -10   6.
  63 MALLO Auriane FRA 5V --- 4V 5V 4V 5V 5V 6 6 1,000  28  17   11   1.
  58 KUN Anna HUN 5V 3D --- 2D 1D 3D 2D 1 6 0,167  16  27  -11   7.
   6 EMBRICH Irina EST 5V 3D 5V --- 5V 3D 5V 4 6 0,667  26  20    6   2.
   4 BOONE Kelly NED 5V 3D 5V 4D --- 4D 1D 2 6 0,333  22  22    0   5.

  16 NAVARRIA Mara ITA 5V 4D 4V 4V 5V --- 3D 4 6 0,667  25  21    4   3.
  55 SALMINEN Anna FIN 3D 1D 5V 2D 5V 5V --- 3 6 0,500  21  21    0   4.
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   1. FIAMINGO Rossella        ITA  6  6 1.000 30 10  20 qualifiée
   2. BRANZA Ana Maria         ROU  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   3. KOLOBOVA Violetta        RUS  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   4. SHEMYAKINA Yana          UKR  6  6 1.000 28 12  16 qualifiée
   5. POP Simona               ROU  6  6 1.000 27 12  15 qualifiée
   6. MALLO Auriane            FRA  6  6 1.000 28 17  11 qualifiée
   7. HEIDEMANN Britta         GER  6  6 1.000 23 13  10 qualifiée
   8. CANDASSAMY Marie Florence FRA  6  6 1.000 29 21   8 qualifiée
   9. BELJAJEVA Julia          EST  6  5 0.833 26 12  14 qualifiée
  10. KIRPU Erika              EST  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
  11. KRYVYTSKA Olena          UKR  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  12. GUDKOVA Tatiana          RUS  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
  13. SHUTOVA Lyubov           RUS  6  5 0.833 23 11  12 qualifiée
  14. GHERMAN Simona           ROU  6  5 0.833 27 18   9 qualifiée
  15. LEHIS Katrina            EST  6  5 0.833 26 17   9 qualifiée
  16. VITALIS Coraline         FRA  6  5 0.833 26 18   8 qualifiée
  17. KOCK Catharina           FIN  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  18. MELENTIEV Polina         ISR  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  19. BOSCARELLI Francesca     ITA  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  20. EMBRICH Irina            EST  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  21. SAMUELSSON Emma          SWE  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  22. NAVARRIA Mara            ITA  6  4 0.666 25 21   4 qualifiée
  23. GEROUDET Tiffany         SUI  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  24. ANTAL Edina              HUN  6  4 0.666 22 18   4 qualifiée
  25. FAUTSCH Lis              LUX  6  4 0.666 24 23   1 qualifiée
  26. NISIMA Maureen           FRA  6  4 0.666 21 20   1 qualifiée
  27. NELIP Ewa                POL  6  4 0.666 22 22   0 qualifiée
  28. LEHTONEN Suvi            FIN  6  4 0.666 18 18   0 qualifiée
  29. LOGUNOVA Tatiana         RUS  6  3 0.500 22 18   4 qualifiée
  30. PIEKARSKA Magdalena      POL  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  31. POCHKALOVA Anfisa        UKR  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  32. DEL CARRETTO Bianca      ITA  6  3 0.500 20 17   3 qualifiée
  33. SOZANSKA Monika          GER  6  3 0.500 19 16   3 qualifiée
  34. BRUNNER Pauline          SUI  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  35. RUBLEVSKA Jelena         LAT  6  3 0.500 19 17   2 qualifiée
  36. MARINUK Avital           ISR  6  3 0.500 25 24   1 qualifiée
  37. BUDAI Dorina             HUN  6  3 0.500 24 23   1 qualifiée
  38. KNAPIK-MIAZGA Renata     POL  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  39. SZASZ Emese              HUN  6  3 0.500 20 19   1 qualifiée
  40. MULTERER Ricarda         GER  6  3 0.500 17 16   1 qualifiée
  41. DINU Loredana            ROU  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  42. SALMINEN Anna            FIN  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
  43. FERNANDEZ CALLEJA Sara   ESP  6  3 0.500 21 22  -1 qualifiée
  44. BERGDAHL Johanna         SWE  6  2 0.333 21 18   3 qualifiée
  45. BOONE Kelly              NED  6  2 0.333 22 22   0 qualifiée
  46. ZAGALA Jagoda            POL  6  2 0.333 24 26  -2 qualifiée
  47. HERMINIO Ines            POR  6  2 0.333 20 22  -2 qualifiée
  48. NDOLO Alexandra          GER  6  2 0.333 22 25  -3 qualifiée
  49. TOPIC Toncica            CRO  6  2 0.333 18 21  -3 qualifiée
  50. KOCK Michaela            FIN  6  2 0.333 22 26  -4 qualifiée
  51. BARVESTAD Kinka          SWE  6  2 0.333 21 25  -4 qualifiée
  52. PECHOVOVA Michala        CZE  6  2 0.333 22 27  -5 qualifiée
  53. IVCHENKO Anastasia       UKR  6  2 0.333 21 26  -5 qualifiée
  54. ATAKER Begum             TUR  6  2 0.333 21 27  -6 qualifiée
  55. MARCLAY Jurate           LTU  6  2 0.333 20 26  -6 qualifiée
  56. PIASECKA Caroline        NOR  6  2 0.333 20 26  -6 qualifiée
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  57. BOTVINIK Yana            ISR  6  2 0.333 17 23  -6 qualifiée
  58. ILIC Danijela            SRB  6  2 0.333 20 27  -7 qualifiée
  59. CISNEROS Alejandra       ESP  6  2 0.333 20 27  -7 qualifiée
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  60. LAWRENCE Corinna         GBR  6  2 0.333 19 26  -7 éliminée
  61. STAEHLI Laura            SUI  6  2 0.333 15 22  -7 éliminée
  62. PENA Berta               ESP  6  2 0.333 15 28 -13 éliminée
  63. NEVOSADOVA Alzbeta       CZE  6  1 0.166 16 25  -9 éliminée
  64. HENSEN Kayli             NED  6  1 0.166 19 29 -10 éliminée
  65. GARS Sanne               SWE  6  1 0.166 18 28 -10 éliminée
  66. TAL Nickol               ISR  6  1 0.166 17 27 -10 éliminée
  67. CIPAROVA Dagmar          SVK  6  1 0.166 16 26 -10 éliminée
  68. KRIEGER Angela           SUI  6  1 0.166 18 29 -11 éliminée
  69. KUN Anna                 HUN  6  1 0.166 16 27 -11 éliminée
  70. RODIC Smiljka            SRB  6  1 0.166 13 24 -11 éliminée
  71. CARAN Romana             SRB  6  1 0.166 16 28 -12 éliminée
  72. DOUBOVA Dominika         CZE  6  1 0.166 15 27 -12 éliminée
  73. OZTURKMEN Aybuke         TUR  6  1 0.166 15 29 -14 éliminée
  74. PACEVICIUTE Rimante      LTU  6  1 0.166 12 28 -16 éliminée
  75. GARCIA RODRIGUEZ Ines    ESP  6  0 0.000 15 30 -15 éliminée
  76. TULEN Carmel             NED  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  77. BONITO Fabiana           POR  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 FIAMINGO Rossella ITA

******************

33 SOZANSKA Monika GER 15 V
32 DEL CARRETTO Bianc ITA 10 D

17 KOCK Catharina FIN 15 V
48 NDOLO Alexandra GER 12 D

49 TOPIC Toncica CRO  5 D
16 VITALIS Coraline FRA 10 V

9 BELJAJEVA Julia EST 15 V
56 PIASECKA Caroline NOR  9 D

41 DINU Loredana ROU 15 V
24 ANTAL Edina HUN  5 D

25 FAUTSCH Lis LUX  8 D
40 MULTERER Ricarda GER 15 V

57 BOTVINIK Yana ISR  9 D
8 CANDASSAMY Marie F FRA 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 POP Simona ROU
******************

37 BUDAI Dorina HUN 15 V
28 LEHTONEN Suvi FIN 11 D

21 SAMUELSSON Emma SWE 15 V
44 BERGDAHL Johanna SWE 14 D

53 IVCHENKO Anastasia UKR  4 D
12 GUDKOVA Tatiana RUS 15 V

13 SHUTOVA Lyubov RUS 15 V
52 PECHOVOVA Michala CZE  9 D

45 BOONE Kelly NED  7 D
20 EMBRICH Irina EST 15 V

29 LOGUNOVA Tatiana RUS 15 V
36 MARINUK Avital ISR 11 D

******************
4 SHEMYAKINA Yana UKR

Tableau E.D. de 64 III

3 KOLOBOVA Violetta RUS
******************

35 RUBLEVSKA Jelena LAT 12 D
30 PIEKARSKA Magdalen POL 15 V

19 BOSCARELLI Frances ITA 15 V
46 ZAGALA Jagoda POL  8 D

51 BARVESTAD Kinka SWE 14 V
14 GHERMAN Simona ROU 13 D

11 KRYVYTSKA Olena UKR 15 V
54 ATAKER Begum TUR 12 D

43 FERNANDEZ CALLEJA ESP  1 D
22 NAVARRIA Mara ITA 15 V

27 NELIP Ewa POL 11 D
38 KNAPIK-MIAZGA Rena POL 12 V

59 CISNEROS Alejandra ESP  9 D
6 MALLO Auriane FRA 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 HEIDEMANN Britta GER 15 V
58 ILIC Danijela SRB 11 D

39 SZASZ Emese HUN 15 V
26 NISIMA Maureen FRA  8 D

23 GEROUDET Tiffany SUI 15 V
42 SALMINEN Anna FIN  7 D

55 MARCLAY Jurate LTU  6 D
10 KIRPU Erika EST 15 V

15 LEHIS Katrina EST 15 V
50 KOCK Michaela FIN  8 D

47 HERMINIO Ines POR  4 D
18 MELENTIEV Polina ISR 15 V

31 POCHKALOVA Anfisa UKR  8 D
34 BRUNNER Pauline SUI  9 V

******************
2 BRANZA Ana Maria ROU

FIAMINGO Rossella ITA 15 V
SOZANSKA Monika GER 12 D

KOCK Catharina FIN  9 D
VITALIS Coraline FRA 15 V

BELJAJEVA Julia EST 15 V
DINU Loredana ROU  7 D

MULTERER Ricarda GER 10 D
CANDASSAMY Marie F FRA 15 V

POP Simona ROU 15 V
BUDAI Dorina HUN  3 D

SAMUELSSON Emma SWE 15 V
GUDKOVA Tatiana RUS 13 D

SHUTOVA Lyubov RUS 12 D
EMBRICH Irina EST 15 V

LOGUNOVA Tatiana RUS 15 V
SHEMYAKINA Yana UKR 14 D

KOLOBOVA Violetta RUS 14 V
PIEKARSKA Magdalen POL 13 D

BOSCARELLI Frances ITA  9 D
BARVESTAD Kinka SWE 15 V

KRYVYTSKA Olena UKR 13 V
NAVARRIA Mara ITA 11 D

KNAPIK-MIAZGA Rena POL 15 V
MALLO Auriane FRA 14 D

HEIDEMANN Britta GER  8 D
SZASZ Emese HUN 15 V

GEROUDET Tiffany SUI 15 V
KIRPU Erika EST  7 D

LEHIS Katrina EST 15 V
MELENTIEV Polina ISR 10 D

BRUNNER Pauline SUI  9 D
BRANZA Ana Maria ROU 15 V

FIAMINGO Rossella ITA 15 V
VITALIS Coraline FRA  5 D

BELJAJEVA Julia EST 11 D
CANDASSAMY Marie F FRA 15 V

POP Simona ROU 15 V
SAMUELSSON Emma SWE 14 D

EMBRICH Irina EST 11 D
LOGUNOVA Tatiana RUS 15 V

KOLOBOVA Violetta RUS 15 V
BARVESTAD Kinka SWE  7 D

KRYVYTSKA Olena UKR 15 V
KNAPIK-MIAZGA Rena POL 11 D

SZASZ Emese HUN 15 V
GEROUDET Tiffany SUI 14 D

LEHIS Katrina EST  7 D
BRANZA Ana Maria ROU 15 V

Quart de final

FIAMINGO Rossella ITA 13 V
CANDASSAMY Marie F FRA 12 D

Quart de final

POP Simona ROU 15 V
LOGUNOVA Tatiana RUS 11 D

Quart de final

KOLOBOVA Violetta RUS 13 V
KRYVYTSKA Olena UKR 10 D

Quart de final

SZASZ Emese HUN 15 V
BRANZA Ana Maria ROU 10 D

Semifinals

FIAMINGO Rossella ITA 15 V
POP Simona ROU  9 D

Semifinals

KOLOBOVA Violetta RUS 15 V
SZASZ Emese HUN 10 D

Finales

FIAMINGO Rossella ITA 12 D
KOLOBOVA Violetta RUS 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. KOLOBOVA Violetta         RUS F 27071991002
    2. FIAMINGO Rossella         ITA F 14071991002
    3. POP Simona                ROU F 25121988000
    3. SZASZ Emese               HUN F 07091982003
    5. BRANZA Ana Maria          ROU F 26111984000
    6. CANDASSAMY Marie Florence FRA F 26021991002
    7. KRYVYTSKA Olena           UKR F 23021987002
    8. LOGUNOVA Tatiana          RUS F 03071980000
    9. BELJAJEVA Julia           EST F 21071992000
  10. LEHIS Katrina             EST F 19121994000
  11. VITALIS Coraline          FRA F 09051995000
  12. EMBRICH Irina             EST F 12071980003
  13. SAMUELSSON Emma           SWE F 17101988000
  14. GEROUDET Tiffany          SUI F 03091986000
  15. KNAPIK-MIAZGA Renata      POL F 15071988001
  16. BARVESTAD Kinka           SWE F 18031986001
  17. SHEMYAKINA Yana           UKR F 05011986002
  18. MALLO Auriane             FRA F 11101993000
  19. HEIDEMANN Britta          GER F 22121982000
  20. KIRPU Erika               EST F 22061992002
  21. GUDKOVA Tatiana           RUS F 11011993000
  22. SHUTOVA Lyubov            RUS F 25061983000
  23. MELENTIEV Polina          ISR F 10121994000
  23. KOCK Catharina            FIN F 26061991000
  25. BOSCARELLI Francesca      ITA F 27051982001
  26. NAVARRIA Mara             ITA F 18071985004
  27. PIEKARSKA Magdalena       POL F 28111986000
  28. SOZANSKA Monika           GER F 13031983002
  29. BRUNNER Pauline           SUI F 03121994000
  30. BUDAI Dorina              HUN F 20011992003
  31. MULTERER Ricarda          GER F 05041990000
  32. DINU Loredana             ROU F 02041984001
  33. GHERMAN Simona            ROU F 12041985000
  34. ANTAL Edina               HUN F 19021990004
  35. FAUTSCH Lis               LUX F 03021987000
  36. NISIMA Maureen            FRA F 30071981000
  37. NELIP Ewa                 POL F 01051989000
  38. LEHTONEN Suvi             FIN F 09061983002
  39. POCHKALOVA Anfisa         UKR F 01031990000
  40. DEL CARRETTO Bianca       ITA F 28081985002
  41. RUBLEVSKA Jelena          LAT F 23031976000
  42. MARINUK Avital            ISR F 26101992000
  43. SALMINEN Anna             FIN F 08021995001
  44. FERNANDEZ CALLEJA Sara    ESP F 19081993002
  45. BERGDAHL Johanna          SWE F 08061990000
  46. BOONE Kelly               NED F 12011992004
  47. ZAGALA Jagoda             POL F 27061994000
  48. HERMINIO Ines             POR F 19041991001
  49. NDOLO Alexandra           GER F 13081986005
  50. TOPIC Toncica             CRO F 25081992000
  51. KOCK Michaela             FIN F 17121992000
  52. PECHOVOVA Michala         CZE F 25051990004
  53. IVCHENKO Anastasia        UKR F 13111992000
  54. ATAKER Begum              TUR F 23081996001
  55. MARCLAY Jurate            LTU F 09081971000
  55. PIASECKA Caroline         NOR F 17101990000
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  57. BOTVINIK Yana             ISR F 24061998001
  58. ILIC Danijela             SRB F 22071971000
  58. CISNEROS Alejandra        ESP F 16121990003

Eliminés Premier tour

  60. LAWRENCE Corinna          GBR F 25061990000
  61. STAEHLI Laura             SUI F 31121991000
  62. PENA Berta                ESP F 01071993000
  63. NEVOSADOVA Alzbeta        CZE F 16031997000
  64. HENSEN Kayli              NED F 09021993000
  65. GARS Sanne                SWE F 03071989000
  66. TAL Nickol                ISR F 27071994000
  67. CIPAROVA Dagmar           SVK F 02051989000
  68. KRIEGER Angela            SUI F 10041990001
  69. KUN Anna                  HUN F 25061995003
  70. RODIC Smiljka             SRB F 29041985001
  71. CARAN Romana              SRB F 02071979001
  72. DOUBOVA Dominika          CZE F 17051990000
  73. OZTURKMEN Aybuke          TUR F 06011997001
  74. PACEVICIUTE Rimante       LTU F 23061990001
  75. GARCIA RODRIGUEZ Ines     ESP F 22101994003
  76. TULEN Carmel              NED F 26071994001
  77. BONITO Fabiana            POR F 18101994000
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Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

ANGAD-GAUR Indra NED B B B  1  0  2  1  0  1  0  0   0   2               

                                                                                                       

BASTYNS Olivier BEL B B  1  0  2  1  0  0  0  0   1   5               

                                                                                                       

BUCHS Daniel SUI B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

CIVIERO Ambre SUI B B  1  0  2  1  1  0  0  1   1   4               

                                                                                                       

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

FABRE Michel SUI B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

GROENHOLM Peter FIN B B  1  0  2  1  1  0  1  0   2   2               

                                                                                                       

KRALIK David SVK B B  1  0  1  1  1  1  0  0   0   2               

                                                                                                       

LANG Daniel SUI B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

MADOYAN Artach ARM B B B  1  0  1  1  1  1  0  0   0   2               

                                                                                                       

PAPP Zsolt SUI B A  1  0  2  1  1  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

PFEFFERLE Gerald SUI B  1  0  0  1  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

SALEKI Khashayar SUI B B B  1  0  2  0  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

THORNTON Mavis GBR B  0  0  1  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

THORNTON Michael GBR B B B  1  0  1  1  1  1  1  0   2   1               

                                                                                                       

TZAUD Eric SUI B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

VALLEJO Guillermo ESP B B B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

                                                                                                       


